
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/313/17 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie budżetu powiatu wadowickiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit.c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz.U. z  2017 r. poz. 1868) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 239, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 141.024.741 zł, 

w tym: 

1. dochody bieżące:  135.394.796 zł, 

2. dochody majątkowe: 5.629.945 zł; 

- zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział  Roz-  
dział  

Treść  Plan na 

2018 rok  
1.  2.  3.  4.  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16.176 

 01095 Pozostała działalność 16.176 

 Dochody bieżące 16.176 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110 

16.176 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3.157.171 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2.223.228 

 Dochody bieżące  60.000 
Wpływy z usług - § 0830  55.000 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 5.000 
Dochody majątkowe 2.163.228 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 6258 
350.129 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - § 6300 

1.813.099 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 928.269 

 Dochody majątkowe 928.269 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 6257 
928.269 

60095 Pozostała działalność 5.674 

 Dochody bieżące 5.674 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9140



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110 

5.674 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  649.046 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  649.046 

 Dochody bieżące  587.546 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  służebności - § 0470  1.846 
Wpływy z usług - § 0830  12.000 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  50.000 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110 208.200 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami –  

§ 2360  

315.500 

Dochody majątkowe  61.500 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości - § 0770  
61.500 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  3.094.058 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2.522.148 

 Dochody bieżące  135.200 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110  

135.200 

Dochody majątkowe 2.386.948 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 6257 
2.169.562 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 6259 
217.386 

71015  Nadzór budowlany  571.910 

 Dochody bieżące  571.910 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110  

571.910 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  598.722 

 75011  Urzędy wojewódzkie  16.512 

 Dochody bieżące  16.512 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110  16.512 
75020  Starostwa powiatowe  542.210 

 Dochody bieżące  542.210 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750  19.500 
Wpływy z usług - § 0830  152.710 
Pozostałe odsetki - § 0920  200.000 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  10.000 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących - § 2710  160.000 
75045  Kwalifikacja wojskowa  40.000 

 Dochody bieżące  40.000 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110  

40.000 

752   OBRONA NARODOWA  2.000 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  2.000 

 Dochody bieżące  2.000 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110  2.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9140



754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
8.310.883 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  8.310.883 

 Dochody bieżące  8.310.883 
Wpływy z usług - § 0830 11.200 
Pozostałe odsetki - § 0920 850 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110  8.295.833 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

- § 2360  3.000 
755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 375.624 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 375.624 

 Dochody bieżące 375.624 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110 

375.624 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

38.252.300 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
4.652.300 

 Dochody bieżące  4.652.300 
Wpływy z opłaty komunikacyjnej - § 0420  2.700.000 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy - § 0650 500.000 
Wpływy z różnych opłat - § 0690, w tym:  1.452.300 
karty wędkarskie  2.300 
zajęcie pasa drogowego  150.000 
opłaty geodezyjne  1.300.000 

75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  33.600.000 

 Dochody bieżące  33.600.000 
Wpływy z  podatku dochodowego od osób fizycznych - § 0010  33.000.000 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - § 0020  600.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  59.874.515 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  51.594.981 

 Dochody bieżące  51.594.981 
Subwencje ogólne z budżetu państwa- § 2920  51.594.981 

75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów  7.750.048 

 Dochody bieżące  7.750.048 
Subwencje ogólne z budżetu państwa- § 2920 7.750.048 

75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  529.486 

 Dochody bieżące  529.486 
Subwencje ogólne z budżetu państwa- § 2920 529.486 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  7.265.398 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  550 

 Dochody bieżące  550 
Pozostałe odsetki - § 0920 300 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  250 

80115 Technika 861.704 

 Dochody bieżące 861.704 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów - § 0610 
700 

Wpływy z różnych opłat - § 0690 400 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750 135.804 
Wpływy z usług - § 0830 105.200 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów - § 0840 447.000 
Pozostałe odsetki - § 0920 4.000 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  48.600 
Wpływy z różnych dochodów - § 0977 120.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9140



80120  Licea ogólnokształcące  171.729 

 Dochody bieżące  81.729 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750  70.005 
Pozostałe odsetki - § 0920 1.600 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2057 
9.058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2059 
1.066 

Dochody majątkowe 90.000 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 6257 
85.000 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 6259 
5.000 

80130  Szkoły zawodowe  26.515 

 Dochody bieżące  26.515 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750  23.915 
Wpływy z usług - § 0830  1.600 
Pozostałe odsetki - § 0920  1.000 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  61.380 

 Dochody bieżące  61.380 
Wpływy z usług - § 0830  61.380 

80195 Pozostała działalność 6.143.520 

 Dochody bieżące  6.143.520 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2001 
39.620 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2051 
258.307 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2057 
5.212.048 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2059 
305.945 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - § 

2120 

327.600 

851   OCHRONA ZDROWIA  2.124.839 

 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze 24.000 

 Dochody bieżące 24.000 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 24.000 

85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
2.100.839 

 Dochody bieżące  2.100.839 
Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubiegłych - § 0940 20.200 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 28.500 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110  2.052.139 
852   POMOC SPOŁECZNA  14.313.497 

 85202  Domy pomocy społecznej  13.080.333 

 Dochody bieżące  13.080.333 
Wpływy z usług - § 0830  7.078.000 
Pozostałe odsetki - § 0920 2.600 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu - § 2130 
5.999.733 

85203  Ośrodki wsparcia  1.225.488 

 Dochody bieżące  1.225.488 
Pozostałe odsetki - § 0920 600 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110  

1.224.888 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5.076 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9140



 Dochody bieżące 5.076 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110 

5.076 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.600 

 Dochody bieżące 2.600 
Pozostałe odsetki - § 0920 2.600 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  745.682 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8.887 

 Dochody bieżące 8.887 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego - 

§ 2320 

8.887 

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  230.673 

 Dochody bieżące  230.673 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - § 2110  

230.673 

85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  70.000 

 Dochody bieżące  70.000 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  70.000 

85333  Powiatowe urzędy pracy  7.850 

 Dochody bieżące  7.850 
Pozostałe odsetki - § 0920 850 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  7.000 

85395 Pozostała działalność 428.272 

 Dochody bieżące 428.272 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich - § 2007 
428.272 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  224.644 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  131.402 

 Dochody bieżące  131.402 
Wpływy z usług - § 0830  129.602 
Pozostałe odsetki - § 0920 1.200 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 600 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 350 

 Dochody bieżące  350 
Pozostałe odsetki - § 0920 350 

85410  Internaty i bursy szkolne  92.892 

 Dochody bieżące  92.892 
Wpływy z usług - § 0830  92.892 

855  RODZINA 1.919.186 

 85508 Rodziny zastępcze 1.549.846 

 Dochody bieżące 1.549.846 
Wpływy z usług - § 0830 788.321 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci  -  § 2160 

761.525 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 369.340 

 Dochody bieżące 369.340 
Wpływy z usług - § 0830 368.890 
Pozostałe odsetki - § 0920 450 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  101.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
101.000 

 Dochody bieżące  101.000 
Wpływy z tytułu grzywien  innych  kar  pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych - § 0580  
1.000 

Wpływy z różnych opłat - § 0690  100.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9140



OGÓŁEM:  
w tym:  

141.024.741 

 Dochody bieżące  135.394.796 

Dochody majątkowe  5.629.945 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 161.126.156 zł, 

z czego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 133.395.618 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 27.730.538 zł; 

- zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział  Roz-  
dział  

Treść  Plan na 2018 rok  
Ogółem  Zadania 

własne  
Zadania  
zlecone 

i  powierzone  
1.  2.  3.  4.  5.  6.  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16.176  16.176 

 01095 Pozostała działalność 16.176  16.176 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  16.176  16.176 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16.176  16.176 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.176  16.176 

020  LEŚNICTWO 80.000 80.000  

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną  
w tym:  

80.000 80.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  80.000 80.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  80.000 80.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
80.000 80.000  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  24.725.865 24.720.191 5.674 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  
w tym:  

23.600.191 23.600.191  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  7.000.000 7.000.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  6.780.000 6.780.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
6.780.000 6.780.000  

2) dotacje na zadania bieżące  220.000 220.000  
B. Wydatki majątkowe, w tym:  16.600.191 16.600.191  
Modernizacja dróg powiatowych 7.335.000 7.335.000  
Budowa oraz przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1743K w gminach Andrychów i Wieprz , 

stanowiącej bezpośrednie połączenie z istniejącymi 

i planowanymi terenami inwestycyjnymi -wkład 

własny 

500.000 500.000  

Przebudowa ul. Sienkiewicza w Wadowicach - 

wkład własny 
3.583.674 3.583.674  

Budowa kładki dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1782 K Kalwaria Brzeźnica 
600.000 600.000  

Projekt przebudowy drogi powiatowej Nr 1754 K ul. 

Lenartowicza w Andrychowie, w tym: 
40.000 40.000  

dotacje 40.000 40.000  
Budowa lub przebudowa dróg powiatowych 

realizowanych w ramach środków pozyskanych 

z zewnątrz - wkład własny do wniosków : 

- droga powiatowa Nr 1769 K Spytkowice-

Bachowice - Witanowice 

- droga powiatowa Nr 1782 K Kalwaria 

Zebrzydowska - Brzeźnica 

- droga powiatowa Nr 1707 K Brody - Palcza 

2.000.000 2.000.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9140



Remont drogi powiatowej Nr 1768 K Brzeźnica-

Tomice - wkład własny 
2.541.517 2.541.517  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: 

1.120.000 1.120.000  

 B. Wydatki majątkowe, w tym: 1.120.000 1.120.000  
Zabezpieczenie osuwiska w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1766K Tomice-Piekło w m. Tomice wraz 

z odbudową drogi, w tym: 

1.120.000 1.120.000  

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
1.120.000 1.120.000  

60095 Pozostała działalność 
w tym: 

5.674  5.674 

 A. Wydatki bieżące, w tym: 5.674  5.674 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5.674  5.674 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.674  5.674 

630   TURYSTYKA  15.000 15.000  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  
w tym:  

15.000 15.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  15.000 15.000  
2) dotacje na zadania bieżące  15.000 15.000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  404.200 196.000 208.200 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym:  

404.200 196.000 208.200 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  404.200 196.000 208.200 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  404.200 196.000 208.200 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  154.000  154.000 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
250.200 196.000 54.200 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  3.609.656 2.812.889 796.767 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

w tym:  
3.037.746 2.812.889 224.857 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  485.200 350.000 135.200 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  485.200 350.000 135.200 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  168.080 32.880 135.200 
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
317.120 317.120  

B. Wydatki majątkowe, w tym: 2.552.546 2.462.889 89.657 
Projekt „E-usługi w informacji przestrzennej 

Powiatu Wadowickiego”, tym: 
2.552.546 2.462.889 89.657 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
2.552.546 2.462.889 89.657 

71015  Nadzór budowlany  
w tym:  

571.910  571.910 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  571.910  571.910 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  570.610  570.610 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  470.684  470.684 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
99.926  99.926 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.300  1.300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  17.541.512 17.485.000 56.512 

 75011  Urzędy wojewódzkie  
w tym:  

16.512  16.512 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  16.512  16.512 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  16.512  16.512 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16.512  16.512 

75019  Rady powiatów  
w tym:  

500.000 500.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  500.000 500.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9140



1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  53.000 53.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
53.000 53.000  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  447.000 447.000  
75020  Starostwa powiatowe  

w tym:  
16.780.000 16.780.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  14.630.000 14.630.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  14.600.000 14.600.000  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11.000.000 11.000.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
3.600.000 3.600.000  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  30.000 30.000  
B. Wydatki majątkowe, w tym:  2.150.000 2.150.000  
Przystosowanie budynku w Wadowicach przy ul. 

Batorego 2 do przepisów przeciwpożarowych 
100.000 100.000  

Rozbiórka i budowa nowego budynku przy ul. 

Mickiewicza 24 w Wadowicach 
2.000.000 2.000.000  

Zakupy inwestycyjne  50.000 50.000  
75045  Kwalifikacja wojskowa  

w tym:  
40.000  40.000 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  40.000  40.000 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  40.000  40.000 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  32.112  32.112 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
7.888  7.888 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
w tym:  

205.000 205.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  205.000 205.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  205.000 205.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
205.000 205.000  

752   OBRONA NARODOWA  5.000 3.000 2.000 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  
w tym:  

5.000 3.000 2.000 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  5.000 3.000 2.000 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  5.000 3.000 2.000 
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
5.000 3.000 2.000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
8.314.033 18.200 8.295.833 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 
w tym: 

4.000 4.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  4.000 4.000  
2) dotacje na zadania bieżące 4.000 4.000  

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  
w tym:  

8.307.033 11.200 8.295.833 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  8.307.033 11.200 8.295.833 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  7.817.033 11.200 7.805.833 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6.769.177  6.769.177 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
1.047.856 11.200 1.036.656 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  490.000  490.000 

75414  Obrona cywilna  
w tym:  

1.000 1.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  1.000 1.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1.000 1.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000 1.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9140



jednostek budżetowych  
75421  Zarządzanie kryzysowe  

w tym:  
2.000 2.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  2.000 2.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  2.000 2.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
2.000 2.000  

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 375.624  375.624 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 
w tym: 

375.624  375.624 

A. Wydatki bieżące, w tym: 375.624  375.624 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  193.446  193.446 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.579  21.579 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
171.867  171.867 

2) dotacje na zadania bieżące 182.178  182.178 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  100.000 100.000  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

w tym:  

100.000 100.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  100.000 100.000  
5) Wydatki na obsługę długu  100.000 100.000  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  2.428.000 2.428.000  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  
w tym:  

2.428.000 2.428.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  2.428.000 2.428.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  2.428.000 2.428.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych, w tym:  
2.428.000 2.428.000  

rezerwa ogólna  300.000 300.000  
rezerwa celowa oświatowa  1.200.000 1.200.000  
rezerwa celowa - odprawy i wynagrodzenia 660.000 660.000  
rezerwa celowa na finansowanie zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego  
268.000 268.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  63.716.895 63.716.895  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  
w tym:  

3.358.099 3.358.099  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  3.358.099 3.358.099  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  3.239.189 3.239.189  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.006.704 3.006.704  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych, w tym:  
232.485 232.485  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  118.910 118.910  
80111  Gimnazja specjalne  

w tym:  
2.009.334 2.009.334  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  2.009.334 2.009.334  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1.950.818 1.950.818  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.823.432 1.823.432  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
127.386 127.386  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  58.516 58.516  
80115 Technika 

w tym: 
22.590.307 22.590.307  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  21.562.265 21.562.265  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 19.837.352 19.837.352  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.884.402 16.884.402  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
2.952.950 2.952.950  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9140



2) dotacje na zadania bieżące 1.392.190 1.392.190  
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 212.723 212.723  
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
120.000 120.000  

B. Wydatki majątkowe, w tym: 1.028.042 1.028.042  
Modernizacja obiektów infrastruktury - boiska 586.200 586.200  
Rozbudowa i modernizacja części budynku szkoły 

w celu stworzenia Akademickiego Centrum 

Edukacyjnego 

441.842 441.842  

80116 Szkoły policealne 
w tym: 

281.600 281.600  

 A. Wydatki bieżące, w tym: 281.600 281.600  
2) dotacje na zadania bieżące 281.600 281.600  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
w tym: 

2.282.230 2.282.230  

 A. Wydatki bieżące, w tym: 2.282.230 2.282.230  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.885.675 1.885.675  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.648.927 1.648.927  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
236.748 236.748  

2) dotacje na zadania bieżące 366.180 366.180  
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.375 30.375  

80120  Licea ogólnokształcące  
w tym:  

11.992.756 11.992.756  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  11.637.256 11.637.256  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  10.918.276 10.918.276  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9.608.015 9.608.015  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
1.310.261 1.310.261  

2) dotacje na zadania bieżące  493.600 493.600  
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  159.680 159.680  
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
65.700 65.700  

B. Wydatki majątkowe, w tym: 355.500 355.500  
Modernizacja obiektów infrastruktury - boiska 255.500 255.500  
Program "Małopolska Chmura Edukacyjna", w tym: 100.000 100.000  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
100.000 100.000  

80130  Szkoły zawodowe  
w tym:  

5.915.286 5.915.286  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  5.915.286 5.915.286  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  5.063.563 5.063.563  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.424.752 4.424.752  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
638.811 638.811  

2) dotacje na zadania bieżące  709.900 709.900  
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  141.823 141.823  

80134  Szkoły zawodowe specjalne  
w tym:  

2.081.669 2.081.669  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  2.081.669 2.081.669  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  2.015.208 2.015.208  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.870.530 1.870.530  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
144.678 144.678  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  66.461 66.461  
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
w tym: 

472.873 472.873  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9140



 A. Wydatki bieżące, w tym: 472.873 472.873  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 472.873 472.873  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  471.873 471.873  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
1.000 1.000  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
w tym:  

275.868 275.868  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  275.868 275.868  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  275.868 275.868  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19.354 19.354  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
256.514 256.514  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  
w tym:  

166.874 166.874  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  166.874 166.874  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  166.319 166.319  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  79.170 79.170  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
87.149 87.149  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  555 555  
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

w tym: 
64.600 64.600  

 A. Wydatki bieżące, w tym: 64.600 64.600  
2) dotacje na zadania bieżące 64.600 64.600  

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach  i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej  prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

w tym:  

420.716 420.716  

 A. Wydatki bieżące, w tym: 420.716 420.716  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 417.908 417.908  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 394.553 394.553  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
23.355 23.355  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.808 2.808  
80195  Pozostała działalność  

w tym:  
11.804.683 11.804.683  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  11.002.793 11.002.793  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1.180.183 1.180.183  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  716.160 716.160  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
464.023 464.023  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  30.000 30.000  

 4) Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
9.792.610 9.792.610  

B. Wydatki majątkowe, w tym: 801.890 801.890  
Projekt "Turystyczno- Gastronomiczne Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Wadowicach", w tym: 

801.890 801.890  

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
801.890 801.890  

851   OCHRONA ZDROWIA  4.929.668 2.877.529 2.052.139 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9140



 85111  Szpitale ogólne  
w tym:  

2.732.829 2.732.829  

 B. Wydatki majątkowe, w tym:  2.732.829 2.732.829  
Modernizacja pomieszczeń Szpitala Powiatowego 

w Wadowicach w celu przeniesienia Oddziału 

Dziecięcego,  w tym: 

950.000 950.000  

dotacje 950.000 950.000  
Wyposażenie w sprzęt medyczny oraz modernizacja 

obiektów infrastruktury Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Wadowicach, w tym: 

1.782.829 1.782.829  

dotacje 1.782.829 1.782.829  
85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno - 

opiekuńcze 
w tym:  

96.000 96.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  96.000 96.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  96.000 96.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
96.000 96.000  

85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  
w tym:  

2.100.839 48.700 2.052.139 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  2.100.839 48.700 2.052.139 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  2.048.207  2.048.207 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2.048.207  2.048.207 

2) dotacje na zadania bieżące  52.632 48.700 3.932 
852   POMOC SPOŁECZNA  17.512.984 16.283.020 1.229.964 

 85202  Domy pomocy społecznej  
w tym:  

14.949.840 14.949.840  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  14.560.300 14.560.300  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  12.544.600 12.544.600  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.104.600 10.104.600  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
2.440.000 2.440.000  

2) dotacje na zadania bieżące  1.987.200 1.987.200  
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  28.500 28.500  
B. Wydatki majątkowe, w tym: 389.540 389.540  
Przebudowa wewnętrznej  instalacji co w  DPS  

ul. Parkowa w Wadowicach 
389.540 389.540  

85203  Ośrodki wsparcia  
w tym:  

1.224.888  1.224.888 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  1.224.888  1.224.888 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1.224.888  1.224.888 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  878.758  878.758 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
346.130  346.130 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
w tym: 

5.076  5.076 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  5.076  5.076 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5.076  5.076 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.824  4.824 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
252  252 

85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  
w tym:  

1.061.200 1.061.200  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  1.061.200 1.061.200  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1.030.000 1.030.000  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  880.000 880.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9140



b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
150.000 150.000  

2) dotacje na zadania bieżące  30.000 30.000  
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.200 1.200  

85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej  
w tym:  

267.840 267.840  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  267.840 267.840  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  267.720 267.720  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  231.220 231.220  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
36.500 36.500  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  120 120  
85295  Pozostała działalność  

w tym:  
4.140 4.140  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  4.140 4.140  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  4.140 4.140  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
4.140 4.140  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  
4.543.428 4.312.755 230.673 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
w tym:  

154.629 154.629  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  154.629 154.629  
2) dotacje na zadania bieżące  154.629 154.629  

85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności  
w tym:  

350.673 120.000 230.673 

 A. Wydatki bieżące, w tym:  350.673 120.000 230.673 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  350.673 120.000 230.673 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  207.196  207.196 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
143.477 120.000 23.477 

85333  Powiatowe urzędy pracy  
w tym:  

3.496.400 3.496.400  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  3.496.400 3.496.400  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  3.493.450 3.493.450  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.143.400 3.143.400  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
350.050 350.050  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.950 2.950  
85395 Pozostała działalność 

w tym: 
541.726 541.726  

 A. Wydatki bieżące, w tym: 541.726 541.726  
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
541.726 541.726  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  6.504.798 6.504.798  

 85401  Świetlice szkolne  
w tym:  

150.016 150.016  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  150.016 150.016  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  145.173 145.173  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  140.080 140.080  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
5.093 5.093  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.843 4.843  
85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  1.249.640 1.249.640  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9140



w tym:  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  1.249.640 1.249.640  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1.196.603 1.196.603  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.003.268 1.003.268  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
193.335 193.335  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  53.037 53.037  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, w tym: 1.501.771 1.501.771  

 A. Wydatki bieżące, w tym: 1.501.771 1.501.771  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 27.571 27.571  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.571 27.571  
2) Dotacje na zdania bieżące 1.474.200 1.474.200  

85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  
w tym:  

1.973.274 1.973.274  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  1.973.274 1.973.274  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1.969.035 1.969.035  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.798.587 1.798.587  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
170.448 170.448  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.239 4.239  
85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  

w tym:  
437.560 437.560  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  437.560 437.560  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  117.560 117.560  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  103.164 103.164  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
14.396 14.396  

2) dotacje na zadania bieżące  320.000 320.000  
85410  Internaty i bursy szkolne  

w tym:  
619.863 619.863  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  619.863 619.863  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  602.108 602.108  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  381.659 381.659  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
220.449 220.449  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  17.755 17.755  
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 

w tym: 
528.000 528.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym: 528.000 528.000  
2) dotacje na zadania bieżące 528.000 528.000  

85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
w tym:  

12.001 12.001  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  12.001 12.001  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  12.001 12.001  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
12.001 12.001  

85495  Pozostała działalność  
w tym:  

32.673 32.673  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  32.673 32.673  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  32.673 32.673  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
32.673 32.673  

855  RODZINA 6.011.317 5.249.792 761.525 

 85508 Rodziny zastępcze 
w tym: 

4.430.525 3.669.000 761.525 

 A. Wydatki bieżące, w tym: 4.430.525 3.669.000 761.525 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9140



1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.492.539 1.485.000 7.539 
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 987.539 980.000 7.539 
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
505.000 505.000  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.937.986 2.184.000 753.986 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
w tym: 

1.580.792 1.580.792  

 A. Wydatki bieżące, w tym: 1.580.792 1.580.792  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.412.292 1.412.292  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 887.292 887.292  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
525.000 525.000  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 168.500 168.500  
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
107.000 107.000  

 90002  Gospodarka odpadami  
w tym:  

12.000 12.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  12.000 12.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  12.000 12.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
12.000 12.000  

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
w tym:  

15.000 15.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  15.000 15.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  15.000 15.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
15.000 15.000  

90095  Pozostała działalność  
w tym:  

80.000 80.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  80.000 80.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  80.000 80.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
80.000 80.000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
105.000 105.000  

 92116  Biblioteki  
w tym:  

50.000 50.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  50.000 50.000  
2) dotacje na zadania bieżące  50.000 50.000  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: 

15.000 15.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym: 15.000 15.000  
2) dotacje na zadania bieżące 15.000 15.000  

92195  Pozostała działalność  
w tym:  

40.000 40.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  40.000 40.000  
2) dotacje na zadania bieżące  40.000 40.000  

926   KULTURA FIZYCZNA  80.000 80.000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
w tym:  

80.000 80.000  

 A. Wydatki bieżące, w tym:  80.000 80.000  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  35.000 35.000  
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13.000 13.000  
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
22.000 22.000  

2) dotacje na zadania bieżące  45.000 45.000  
OGÓŁEM:  161.126.156 147.095.069 14.031.087 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9140



  A. Wydatki bieżące, w tym:  133.395.618 119.454.188 13.941.430 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  109.340.392 96.830.358 12.510.034 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  82.442.231 71.674.593 10.767.638 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
26.898.161 25.155.765 1.742.396 

2) dotacje na zadania bieżące  8.425.909 8.239.799 186.110 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.009.281 3.763.995 1.245.286 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE  
10.520.036 10.520.036  

5) Wydatki na obsługę długu  100.000 100.000  
B. Wydatki majątkowe, w tym:  27.730.538 27.640.881 89.657 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
4.574.436 4.484.779 89.657 

dotacje  2.772.829 2.772.829  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 20.101.415  zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 13.500.000 zł. 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  4.101.415 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota 2.500.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 21.601.415 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.500.000  zł, w specyfikacji jak poniżej: 

1.  DOCHODY OGÓŁEM  141.024.741 
2.  WYDATKI OGÓŁEM  161.126.156 
3.  NADWYŻKA/DEFICYT (1-2)  20.101.415 
4.  PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  

z tego:  
21.601.415 

 a) kredyty bankowe  15.000.000 
b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 4.101.415 
c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
2.500.000 

5.  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
 z tego:  

1.500.000 

 a) raty kredytów  1.500.000 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2018 w wysokości 15.000.000  zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 13.500.000 zł oraz na spłatę kredytów zaciągniętych 

w latach ubiegłych w kwocie 1.500.000 zł. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wadowicach do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 

określonych limitem z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wadowickiego. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 300.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości  2.128.000 zł, w tym: 

1) rezerwę na wydatki z zakresu oświaty w wysokości 1.200.000  zł, 

2) rezerwę na odprawy i wynagrodzenia dla pracowników jednostek budżetowych w wysokości   660.000 zł, 

3) rezerwę na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  268.000 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9140



 Dział  Roz-  
dział  

Para-  
graf  

Treść Dochody  Wydatki  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16.176 16.176 

 

01095  Pozostała działalność 16.176 16.176 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  
16.176  

 Wydatki bieżące  

w tym: 
 16.176 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 
 16.176 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16.176 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.674 5.674 

 

60095  Pozostała działalność 5.674 5.674 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5.674  

 Wydatki bieżące  

w tym: 
 5.674 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 
 5.674 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5.674 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  208.200 208.200 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  208.200 208.200 

 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  208.200  

 Wydatki bieżące  

w tym:   208.200 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   208.200 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   154.000 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych   
54.200 

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  796.767 796.767 

 71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 224.857 224.857 

 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  135.200  

 Wydatki bieżące  

w tym:   135.200 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   135.200 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   135.200 
6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki  samorządu terytorialnego 89.657  

 B. Wydatki majątkowe, w tym:  89.657 
Projekt „E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu 

Wadowickiego”, tym:  89.657 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  89.657 
71015   Nadzór budowlany  571.910 571.910 

 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  571.910  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9140



 Wydatki bieżące  

w tym:   571.910 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   570.610 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   470.684 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych   99.926 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   1.300 
750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  56.512 56.512 

 75011   Urzędy wojewódzkie  16.512 16.512 

 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  16.512  

 Wydatki bieżące  

w tym:   16.512 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   16.512 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16.512 
75045   Kwalifikacja wojskowa  40.000 40.000 

 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  40.000  

 Wydatki bieżące  

w tym:   40.000 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   40.000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32.112 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych   7.888 
752    OBRONA NARODOWA  2.000 2.000 

 75212   Pozostałe wydatki obronne  2.000 2.000 

 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  2.000  

 Wydatki bieżące  

w tym:   2.000 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   2.000 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych   2.000 

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  8.295.833 8.295.833 

 

75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  8.295.833 8.295.833 

 
2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  8.295.833  

 Wydatki bieżące  

w tym:   8.295.833 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   7.805.833 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6.769.177 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych   1.036.656 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   490.000 

755   WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 375.624 375.624 

 

75515  Nieodpłatna pomoc prawna 375.624 375.624 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  375.624  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9140



 Wydatki bieżące  

w tym:  375.624 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  193.446 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21.579 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  171.867 

2) Dotacje na zadania bieżące   182.178 

851    OCHRONA ZDROWIA  2.052.139 2.052.139 

 

85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  2.052.139 2.052.139 

 
2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  2.052.139  

 Wydatki bieżące  

w tym:   2.052.139 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   2.048.207 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2.048.207 

2) Dotacje na zadania bieżące   3.932 

852    POMOC SPOŁECZNA  1.229.964 1.229.964 

 

85203   Ośrodki wsparcia  1.224.888 1.224.888 

 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  1.224.888  

 Wydatki bieżące  

w tym:   1.224.888 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   1.224.888 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   878.758 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych   346.130 
85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5.076 5.076 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 5.076  

 Wydatki bieżące  

w tym:  5.076 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  5.076 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.824 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych   252 

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  230.673 230.673 

 

85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  230.673 230.673 

 2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  230.673  

 Wydatki bieżące  

w tym:   230.673 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   230.673 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   207.196 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych   23.477 

855   RODZINA 761.525 761.525 

 
85508  Rodziny zastępcze 761.525 761.525 

 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 761.525  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9140



bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci   

 Wydatki bieżące  

w tym:   761.525 
Wydatki bieżące  

w tym:   761.525 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   7.539 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7.539 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  753.986 
OGÓŁEM:  14.031.087 14.031.087 

  
Plan dochodów odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych  

Powiatowi Wadowickiemu 
Dział  Roz-  

dział  
Para-  

graf  
Treść  Kwota  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1.000.000 

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.000.000 

 

0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  6.200 
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 922.100 

0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

64.000 

0770  
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
7.700 

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  600 

 
71015   Nadzór budowlany  600 

 0690  Wpływy z różnych opłat  600 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
8.000 

 

75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  8.000 

 0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

8.000 

852    POMOC SPOŁECZNA  6.500 

 
85203   Ośrodki wsparcia  6.500 

 0830  Wpływy z usług  6.500 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6.000 

 
85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 6.000 

OGÓŁEM:  1.021.100 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 

Dział  Roz- 
dział  

Para- 
graf  

Nazwa Docho- 
dy  

Wyda- 
tki  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.813.099 1.813.099 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.813.099 1.813.099 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 1.813.099  

 B. Wydatki majątkowe, w tym:  1.813.099 
Przebudowa ul . Sienkiewicza w Wadowicach  1.813.099 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  160.000 160.000 

 75020   Starostwa powiatowe  160.000 160.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9140



 2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  160.000  

 Wydatki bieżące  

w tym:   160.000 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   160.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   160.000 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 8.887 8.887 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 8.887 8.887 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 8.887  

 Wydatki bieżące  

w tym:  8.887 
2) dotacje na zadania bieżące  8.887 

OGÓŁEM:  1.981.986 1.981.986 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 101.000 zł oraz wydatki na 

finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 490.540 zł; 

- jak poniżej: 

Dział  
Roz- 
dział  

Nazwa Docho- 
dy  

Wyda- 
tki  

852  POMOC SPOŁECZNA  389.540 

 85202 Domy pomocy społecznej 
w tym:  389.540 

 B. Wydatki majątkowe  389.540 
Przebudowa wewnętrznej instalacji c. o. w DPS ul. Parkowa 

w Wadowicach  389.540 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  101.000 101.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
w tym:  101.000  

 Dochody bieżące  

w tym:  101.000  
Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska - wpływy z różnych 

opłat  100.000  
Kary za naruszenie wymagań ochrony środowiska  1.000  

90002  Gospodarka odpadami  
w tym:   12.000 

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   12.000 
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  

w tym:   12.000 
- gospodarowanie odpadami z wypadków   2.000 
- inne działania w zakresie gospodarki odpadami  10.000 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
w tym:   15.000 

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   15.000 
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych , w tym: 
 

15.000 
- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz 

parków 
 

10.000 
-opinie, ekspertyzy dendrologiczne  5.000 

90095  Pozostała działalność   74.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9140



w tym:  

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  
 

74.000 
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych, w tym:  
 

74.000 
- inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej  9.000 
- opracowania, ekspertyzy i sprawozdania, w tym opracowanie raportu 

z wykonania "Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wadowickiego 

na lata 2016-2023  20.000 
- zakup wyposażenia i sprzętu służącego do likwidacji zagrożeń 

chemiczno-ekologicznych   40.000 
- szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5.000 

OGÓŁEM:  101.000 490.540 

§ 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w  2018 roku, w łącznej 

kwocie  11.146.038  zł, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wadowicach do dokonywania zmian w budżecie powiatu 

w granicach działu wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wadowicach do przekazywania kierownikom jednostek 

organizacyjnych powiatu, inspekcji i straży uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

w obrębie grup wydatków w granicach rozdziałów wydatków budżetowych. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2018 rok upoważnia się Zarząd Powiatu w Wadowicach do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu , z których stan 

zadłużenia w trakcie  2018 roku  nie może przekroczyć limitu 4.000.000  zł, 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr inż. Jan Gębala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9140



Załącznik 

do uchwały Nr XXXI/313/17 

Rady Powiatu w Wadowicach 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2018 roku 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   260.000  

 

60014  Drogi publiczne powiatowe   260.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego  

220.000  

dotacje celowe-inwestycyjne 40.000  

630   TURYSTYKA    15.000 

 

63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki  
  15.000 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 15.000 

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI   182.178 

 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna   182.178 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecane innym 

podmiotom 

 182.178 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    3.308.070 

 

80115 Technika   1.392.190 

  dotacje podmiotowe  1.392.190 

80116 Szkoły policealne   281.600 

  dotacje podmiotowe  281.600 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   366.180 

  dotacje podmiotowe  366.180 

80120  Licea ogólnokształcące    493.600 

  dotacje podmiotowe   493.600 

80130  Szkoły zawodowe    709.900 

  dotacje podmiotowe   709.900 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe   64.600 

  dotacje podmiotowe  64.600 

851   OCHRONA ZDROWIA   2.732.829 3.932 

 85111 Szpitale ogólne  2.732.829  

  dotacje celowe-inwestycyjne 2.732.829  

85156  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

  3.932 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecane innym 

podmiotom  

 3.932 

852   POMOC SPOŁECZNA    2.017.200 

 85202  Domy pomocy społecznej    1.987.200 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 1.987.200 

85218  
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  
  30.000 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 30.000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

  154.629 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9140



 
85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

  154.629 

  dotacje  podmiotowe   154.629 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
 320.000 2.002.200 

 

85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
  1.474.200 

  dotacje podmiotowe  1.474.200 

85407  
Placówki wychowania 

pozaszkolnego  
 320.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego  

320.000  

85419 
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
  528.000 

  dotacje podmiotowe  528.000 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 50.000 55.000 

 

92116  Biblioteki   50.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego  

50.000  

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
  15.000 

  

dotacje celowe (bieżące ) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom 

 15.000 

92195  Pozostała działalność    40.000 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 40.000 

926   KULTURA FIZYCZNA    45.000 

 

92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
  45.000 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 45.000 

OGÓŁEM :   3.362.829 7.783.209 

w tym:    

Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących   5.464.899 

Dotacje celowe  3.362.829 2.318.310 

w tym:    

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  590.000 2.318.310 

dotacje celowe inwestycyjne  2.772.829  

  

Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr inż. Jan Gębala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9140


		2017-12-29T14:41:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




